
 

За высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и 

многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства 

Гулькевичского района, в связи с празднованием Дня России, в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 

район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной 

грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский район, 

Благодарственном письме администрации муниципального образования 

Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район: 

 

Белоусова 

Ивана Алексеевича  

- заведующего молочно-товарной фермы научно-

производственного хозяйства «Кубань»; 

   

Калыпина  

Василия Николаевича 

- тракториста автотракторного участка Сбытового 

сельскохозяйственного потребительского коопе-

ратива кукурузокалибровочного завода «Кубань»; 

   

Пащенко 

Александра Сергеевича 

- тракториста-машиниста сельскохозяйственного 

производства научно-производственного хозяй-

ства «Кубань»; 

   

Прокопьева  

Дмитрия Юрьевича 

- подсобного рабочего производственного участка 

Сбытового сельскохозяйственного потребитель-

ского кооператива кукурузокалибровочного 

завода «Кубань»; 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.06.2024  № 900  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Тимиргалина 

Демьяна Владимировича 

- тракториста-машиниста сельскохозяйственного 

производства научно-производственного хозяй-

ства «Кубань». 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ  

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г.  

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


